MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL -02/2021 VAGAS REMANSCENTES

Especialização Interdisciplinar em Educação, Desenvolvimento Sustentável e Direitos

Humanos

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

do Centro de Ciências da Educação, torna público o Resultado Final do Processo de seleção do

Edital 02/2021 (Vagas Remanescentes) para o Curso de Pós-Graduação de Especialização

Interdisciplinar em Educação, Desenvolvimento Sustentável e Direitos Humanos, aprovado

através da Resolução nº 062/2020 –CEPEX-UFPI, de 07/10/2020, a ser realizado pela UFPI.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Adonias de Freitas Pacheco  Aprovado

Ana Letícia Lemos Pedreira Alvarenga  Aprovada

Lisa Stephane Sousa Barbosa  Aprovada

Lorena Tupinambá Serra Vieira  Aprovada

Otávio Pádua Haddad Aprovado

Selma Pereira da Costa Silva  Aprovada

Thaís Miranda Feitosa Rocha  Aprovada

Valda Maria Pereira Oliveira  Aprovada

Teresina, 16 de junho de 2021.

Cleânia de Sales Silva

Coordenadora do Curso de Especialização Interdisciplinar em Educação, Desenvolvimento

Sustentável e Direitos Humanos